
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.1.311.2018 z dnia 28 września 2018 r., nr FB-I.3111.1.331.2018 
z dnia 5 października 2018 r., nr FB-I.3111.1.332.2018 z dnia 8 października 2018 r. oraz nr FB-I.3111.1.341.2018 
z dnia 10 października 2018 r., a także pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD-804-
5/18 z dnia 10 października 2018 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 666,00 2 008,00 97 674,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 666,00 2 008,00 97 674,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 666,00 2 008,00 97 674,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 59 342,00 81 300,00 140 642,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

56 558,00 81 300,00 137 858,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 558,00 81 300,00 137 858,00

801 Oświata i wychowanie 140 811,00 40,00 140 851,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 140 811,00 40,00 140 851,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 811,00 40,00 140 851,00

852 Pomoc społeczna 464 186,00 698,00 464 884,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 665,00 698,00 3 363,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 665,00 698,00 3 363,00

855 Rodzina 10 356 064,00 428 537,00 10 784 601,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 039 735,00 428 537,00 7 468 272,00

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 039 735,00 428 537,00 7 468 272,00

Razem: 11 126 284,58 512 583,00 11 638 867,58

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 666,00 2 008,00 97 674,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 666,00 2 008,00 97 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 022,00 1 679,63 81 701,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 684,00 287,22 13 971,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00 41,15 2 001,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 59 342,00 81 300,00 140 642,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

56 558,00 81 300,00 137 858,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 81 300,00 81 300,00

801 Oświata i wychowanie 140 811,00 40,00 140 851,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 140 811,00 40,00 140 851,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 832,00 40,00 95 872,00

852 Pomoc społeczna 464 186,00 698,00 464 884,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 665,00 698,00 3 363,00

3110 Świadczenia społeczne 2 612,74 684,31 3 297,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,26 13,69 65,95

855 Rodzina 10 356 064,00 428 537,00 10 784 601,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 039 735,00 428 537,00 7 468 272,00

3110 Świadczenia społeczne 6 934 050,00 422 109,00 7 356 159,00

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 622,00 4 360,00 82 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 105,50 760,00 14 865,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 927,50 108,00 2 035,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 700,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 500,00 1 770,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 700 720,00 0,00 2 700 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 462,00 - 1 000,00 5 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 120,00 1 000,00 4 120,00

Razem: 11 126 284,58 512 583,00 11 638 867,58

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 132 000,00 0,00 2 132 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 76 000,00 0,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 4 194 220,00 0,00 4 194 220,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 203 790,00 240,00 3 204 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 990,00 240,00 73 230,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 700,00 0,00 75 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 - 2 000,00 55 000,00

75095 Pozostała działalność 237 130,00 - 240,00 236 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 320,00 - 2 500,00 62 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 2 260,00 46 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 132 860,88 2 000,00 1 134 860,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 876 410,88 0,00 876 410,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 184,02 2 000,00 157 184,02

4300 Zakup usług pozostałych 67 906,86 - 2 000,00 65 906,86

75495 Pozostała działalność 203 450,00 2 000,00 205 450,00

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 283 225,17 - 2 000,00 281 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 243 225,17 - 2 000,00 241 225,17

4810 Rezerwy 243 225,17 - 2 000,00 241 225,17

852 Pomoc społeczna 2 859 491,77 0,00 2 859 491,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 100,00 0,00 440 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 600,00 - 1 000,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 600,00 14 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 300,00 300,00

855 Rodzina 227 900,00 0,00 227 900,00

85504 Wspieranie rodziny 39 700,00 0,00 39 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 300,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 300,00 900,00

Razem: 58 914 141,34 0,00 58 914 141,34

Id: CA19731E-F5CC-47F7-B822-7854888BC961. Podpisany Strona 2




